
Projekt 
 
z dnia  13 listopada 2025 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR      /      /2025 
RADY GMINY W GRĘBOCICACH 

z dnia 18 listopada 2025 r. 

w sprawie ustalenia dotacji przedmiotowej dla Zakładu Gospodarki Komunalnej w Grębocicach. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U.2025.1153) oraz art. 219 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz.U.2025.1483 t.j. ) Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala się dotację przedmiotową, kalkulowaną według stawki jednostkowej w wysokości 2,54 zł do 
1m2  lokalu mieszkalnego w okresie od dnia 01.01.2026 do dnia 31.12.2026r.  

§ 2. Ustala się dotację przedmiotową, kalkulowaną według stawki jednostkowej w wysokości 2,71 zł do 
1m3 wody w okresie od 01.01.2026r do dnia 31.12.2026r. 

§ 3. Ustala się dotację przedmiotową, kalkulowaną według stawki jednostkowej w wysokości 2,31 zł do 
1m3 ścieków w okresie od 01.01.2026r do dnia 31.12.2026r. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grębocice. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 01 stycznia 2026r i podlega ogłoszeniu  w Biuletynie Informacji 
Publicznej. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Grębocice 

 
 

Marek Pakiet 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 81041478-86C3-4C9D-9DFB-4D1D1DD605C5. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 219 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych organ stanowiący jednostki 
samorządu terytorialnego ustala stawki dotacji przedmiotowych dla zakładów budżetowych, na podstawie 
których kalkuluje się wysokość dotacji przedmiotowych określonych w uchwale budżetowej na dany 
rok.Ogólna wartość dotacji przedmiotowych wynosi 956.276,58zł 

1. Dopłata do jednostkowego kosztu utrzymania 1 m2  powierzchni użytkowej lokali mieszkalnych 
w wysokości 85.028,53zł. (do wyliczenia przyjęta została powierzchnia na dzień 30.09.2025, która wynosiła 
2.789,65 m2 )  

2. Dopłata do jednostkowego kosztu produkcji i sprzedaży 1 m3 wody w wysokości 500.943,50 (do 
wyliczenia przyjęto produkcję i sprzedaż wody w wysokości 184.850 m3)  

3. Dopłata do jednostkowego kosztu odbioru i oczyszczenia 1 m3 ścieków w wysokości 370.304,55zł (do 
wyliczenia przyjęto odbiór i oczyszczenie 160.305 m3 ścieków)  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 81041478-86C3-4C9D-9DFB-4D1D1DD605C5. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR      /      /2025 RADY GMINY W GRĘBOCICACH z dnia 18 listopada 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


